104  學年度男排系際盃成果報告書

一、主旨：提倡排球運動，養成運動的習慣，以增強體魄保持身心健康。 二、承辦單位︰國立清華大學體育室。
三、協辦單位：國立清華大學排球校隊。
四、比賽時間：105年3月28日(一)至105年6月17日(五)。
五、比賽地點：國立清華大學室內排球場及室外排球場。
六、參加對象：本校(大學部及研究所)的學生，以系所為單位的男排
七、報名辦法
（一）報名時間：即日起至105年3月28日(日)晚上 12 點止。
（二）報名費：以隊為單位，一隊1200元整，於3/28 (一) 中午12點15分到1點20分至新體二樓左側白板處繳交
（三）報名方式：請填寫以下報名表，並於3/28（一）晚上12點前寄至
	Laiyaya0618@gmail.com 賴柏廷收
八、賽程公佈：將於 3/28 (一)中午 12:15 在新體二樓左側白板處抽籤，未到者由校隊代抽，不得異議。賽程將公佈於 FB 粉絲專頁「清華大學男子排球隊」。
九、獎勵：前三名分別獲得冠軍、亞軍、季軍獎盃乙座。
十、競賽制度：採三戰兩勝制，前兩局先得25分並高於 對方2分者勝，第三局先得15分並高於對方2分者勝。
十一、比賽細則
（一）參賽者應準時到場比賽（逾比賽時間十分鐘未出場者，以棄權論）。
（二）未經報名之選手不得出場比賽。
（三）調賽必須經由雙方同意，自行協調好時間，並於兩天前通知主辦。
（四）若參賽球員不符合報名資格或未在報名名單上，經對方檢舉，取消該隊參賽資格。
十二、主辦人聯絡方式：
	資工18 張良瑋 0958-757-285 pinyo9611@gmail.com
	材料18 賴柏廷 0988-595-787 laiyaya0618@gmail.com

比賽成績：
　　　第一名：動機A
	第二名：化學A
[bookmark: _GoBack]	第三名：材料A